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ZP.271.7.2024.ZP3/15 Juszkowo, 27.02.2024 r. 

   

 

dotyczy: postępowania pn. ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROTMANCE, 

nr postępowania ZP.271.7.2024. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 2 

(pytania nr 1-2)  

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone 

wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”. 

Pytanie nr 1:  

Piszę z prośbą, aby podesłać przedmiar w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: 

Zmawiający nie dysponuje przedmiarem w wersji edytowalnej.  

Pytanie nr 2: 

Chciałabym się zapytać, jaki mają Państwo całkowity budżet? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.  

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła – Daria Czyżewska 

Zaakceptował – Leszek Filipski  
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